SIA "Daugavpils regiondla slimnica”

Naudas lidzeklu plismas parskats

Pielikums Nr.3 (izpilde)

EUR

2015.gada
plans

2015.gada 9 menesi

I.ceturksnis

2.ceturksnis

3.ceturksnis

Periads kopd

Plana izpilde par
periodi

planotais

faktiskais

planotais

faktiskais

planotais

faktiskais

planotais

faktiskais

EUR %

naudas atlikums perioda sakuma

729437

728379

729437

612408

698211

38836

652634

728379

729437

IENEMUMI kopa *

21489507

4955785

5492735

5656133

5656067

5293501

5377954

15905419

16526756

621337 4%

t.sk.

Valsts budZeta lidzek]i stacionarai
aprupel, pacientu iemaksa par
atbrivotajam kategorijam(5681)

12297164

2966905

3036833

3119261

3073507

3011894

3044730

9098060

9155070

57010 1%

Valsts budzeta ITdzekli ambulatorai
apripei, pacientu iemaksa par
atbrivotajam kategorijam(5683)

5850314

1204247

1589012

1670319

1738984

1427383

1364400

4301949

4692396

390447 9%

Valsts budZeta lidzekli stacionarai
apriipei no Valsts asinsdonoru centra
(5682-asins, 5684-uzturéiana)

101564

23923

28382

28743

24282

18245

71767

75370

3603 5%

Valsts budZeta I1dzek]i rezidentu
apmacibai

64776

16194

16195

16194

21593

16194

18894

48582

56682

8100 17%

ACIEIU [EITTdRSd par NEd0TTVOTAdITT
kategorijam - tieSie maksajumi
LEEDTN

990576

241624

245959

234535

243758

275826

225121

751985

714838

-37147 -5%

Pacientu iemaksa par neatbrivotajam
kategorijam - tre§ds personas
maksgjumi (6622 dala)

653233

114386

187621

190063

182459

192567

146343

497016

516423

19407 4%

Maksas medicinas pakalpojumi
(6691 dala)

1005031

274781

262901

254540

236774

216960

228722

746281

728397

-17884 -2%

[enémumi no telpu nomas (6410)

68621

14370

14287

16470

14344

17707

15842

48547

44473

-4074 -8%

lengmumi ne kustdmas Tpasumu
iznomasanas (6430)

32560

5227

6602

9472

8548

10126

7345

24825

22495

-2330 -9%

Ienémumi no komunaliem
pakalpojumiem (6640)

26689

10414

9190

6134

6769

3215

5989

19763

21948

2185 11%

lengémumi no uztura (6692)

3420

688

1415

920

1355

621

317

2229

3087

858 38%

Realizécijas ienemumi,atkritumu
ienémumi (6694,6693)

798

248

0

273

756

118

219

639

975

336 53%

Pargjie ienemumi

(dokumentu izsnieg8ana, kop€iana
un citi ienémumi 6110,6699dala,
6391, 6392)

138482

34886

17841

37817

27835

33303

28125

106006

73801

-32205]  -30%

Procentu iengmumi (5640), valutas
kurss(4000)

2868

128

2453

586

=593

1645

2359

1860

-499  -21%

Socidlo lietu parvalde Daugavpils
pilsétas dome (kompensacija
pensioniriem)

Pacientu iemaksa par neatbrivotajam
kategorijam - treSas
personas(6622dala)

131681

17397

43369

41427

37864

32897

31547

91721

112780

21059 23%

Daugavpils novada dome
(kompensacija pensionariem)
pacientu iemaksa par neatbrivotajam
kategorijam - tre§as
personas(6622dala)

31787

7756

9069

8628

7965

7098

6083

23482

23117

-365 -2%

Daugavpils pilsétas domes
kompensacija par detoksikacijas
palatas maksas medicinas
pakalpojumiem pilsétas iedzIvotajiem
(6691 dala)

73480

18339

17186

21200

21058

17697

19031

57236

Tt57275

39 0%

Daugavpils novada domes
kompensacija par detoksikacijas
palatas maksas medicinas
pakalpojumiem novada iedzivotdjiem
(6691 dala)

10125

3165

2935

3019

3331

2259

3364

8443

9630

1187 14%

Daugavpils novada domes papildus
naudas kompensacija asins donoriem
novada iedzivotajiem

(6699 dala)

3853

607

1164

1026

636

1038

1374

2671

3174

503 19%

Iliikstes novada domes papildus
naudas kompensacija asins donoriem
novada iedzivotdjiem

(6699 dala)

440

104

90

126

84

78

144

308

318

10 3%




Kraslavas novada domes
kompensacija par detoksikacijas

palatas maksas medictnas 2045 396 231 561 297 593 363 1530 891 -659 -43%
pakalpojumiem novada iedzivotdjiem

(6691 dala)

Fasyaldibas e Gzl 0 0 0 0 0 o| 197000 o 197000] 197000] 100%
staciondrai apriipei (5686)

Pasvaldibas budzeta lidzeldi dotacija 0 0 0 0 0 o| 14756 of 14756 14756 100%
aparaturas iegadei

IZDEVUMI kopa** 22217886| 5071756| 5523961| 6229705 5701644| 5332337 5620387( 16633798| 16845992 212194 1%
t.sk.:

Darba alga(1119) 11155513 2717779| 27531591 3530106 3101764| 2350356] 2817135 8598241 8672058 73817 1%
Piemaksas, prémijas un naudas balvas 517857 128860 130538] 139091 122214 121257 127834 389208 380586 -8622 -2%
Darba devéja valsts socialas

apdrofina$anas obligatds iemaksas 2746697 676570| 670519 738773 659208 646791 706725] 2062134 2036452 -25682 -1%
(1210)

Darba devgja sociala rakstura

pabalsti, kompensacijas un citi 31362 7753 9429 9406 2939 8156 5006 25315 17374 -7941 -31%
maksajumi (1221,1228,1229)

Darba devéja izdevumi

veselibas,dzivibas un nelaimes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
gadijumu apdro¥ina3anai(1227)

Materidli un izejviclas, med.inventars

(2113-2341,2343,2151-2344,2112- 5810499 1155507] 1375683| 1263792 1253004| 1697969| 1371265| 4117268 3999954 -117314 -3%
2363)

Rezerves dalas un citi ekspluatacijai

nepiecieSamie materiali 239461 41914 61949 78956 61958 69389 69667 190239 193574 3315 2%
(2311,2312,2313,2350) .

I[zdevumi par apkuri (2221) 445791| 111003 1935481 168913 106886 85035 44850 364951 347217 -17734 -5%
gi;‘;"" pargdentan Kanalizacyy 99096| 24166| 25333| 25870| 24748 23719| 23169|  737ss|  73250] 50| -1%
Izdevumi par elektroenergiju (2223) 407296 107756] 111785 98345 70480 94315 87781 300416 270046 -30370 -10%
Kurinamais 0 0 0 0 0 0 0 0%
Degviela (2322) 49025 11934 10827 13010 10793 12338 9174 37282 30794 -6488 -17%
Bty SRS o 598 7l 191 225 107 110| 1346 406 1644  1238| 305%
(smérvielas)gaze(2229)

Nodoklu maksajumi(2500) 48538 13050 9633 8405 13141 12932 18230 34387 41004 6617 19%
Alznémumu atmaksa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Administrativo eku un telpu

uzturglana, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
remonts (2241, 2244 dalas)

APSalINIGkOSAE Ssus Bkl 89810 14914] 15465| 24273|  14039| 26172| 26142|  65359|  ssed6| 9713 -15%
uzturgiana, remonts (2241, 2244)

Kapitalais remonts(5250) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Telpu Tre un noma(2261) 10162 1878 2103 2743 2369 2853 3581 7474 8053 579 8%
Iekartas, inventdra un aparatiiras

remonts, tehniska apkalpo$ana 198903 23943| 50486 45971 44608| 62834 82442 132748 177536 44788 34%
(2243)

Hatspoilliczskdu uztisssana 3524 739 595 975 781 1120 481 2834 1857 977|  34%
remonts{2242)

Transportlidzeklu noma (2262) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
éﬁ?g;ﬂgg;m U Enesta, buauci el 945 122|259 2o 228 215 209 629 696 671 1%
Fsa(?a?}ﬂi]:;;l;ﬁ ffgieszso) 144602 0| ssa76| 240000 150016| 60500| 167857|  84500| 374249 289749 100%
Pasta, telefona un citi sakaru

pakalpojumi 29305 7564 6854 7102 7179 7193 5096 21859 "> 19129 -2730 -12%
(2212.2213,2214)

Administrativie izdevumi un ar

e . 612 70| 5181 72 6848  360| 1771 s02| 13800 13298 2649%
nodro¥ina§anu saistitie izdevumi

(kursi,

Pargjie izdevumi 188290 26163 33013 49385 47434 48723 30626 124271 131073 6802 5%
naudas atlikums perioda beigas 1058 612408| 698211 38836 652634 0] 410201 0 410201

* - detalizet atdifiet visus iensmumu avotus, atseviski uzradot finanséjumu, kas sapemts no padvaldibas, valsts

** detaliz8ti at8ifrét izdevumu postenus

Valdes loceklis

Izpilditdjs: Gertruda Mickeviga (faktiskais), talr.65405301
Tzpilditajs: Grigorijs Semjonovs (planotais), talr.65405304
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